
 

 

 

 

 

Direzione Regionale Marche 
 

   Via Fermo, 1 – 60128 Ancona – Tel. 071/289911 – Fax. 06/50516073 

e-mail: dre.Marche@agenziademanio.it 
pec: dre_Marche@pce.agenziademanio.it 

VERBALE DEL RUP N. 1 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 4 co. 1 lett. b) dell’Ordinanza Speciale 
n. 27 del 14 ottobre 2021, per l’affidamento congiunto della progettazione 
esecutiva ed esecuzione lavori relativi alla realizzazione della nuova 
Caserma dell’Arma dei Carabinieri sita nel Comune di Visso (MC) – codice 
scheda MCB067. CIG: 942862075C - CUP: G63I18000100001. 

 

******* 

 

L’anno 2023, il giorno 20 del mese di febbraio, alle ore 11:00, in seduta pubblica 

per l’espletamento delle operazioni relative alla gara indicata in oggetto - svolta 

mediante la piattaforma telematica www.acquistinretepa.it di Consip S.p.A. - è 

presente il Responsabile del Procedimento Ing. Marina Borsella, nominata con 

nota n. 2019/9008/DRM del 20/11/2019 e nota prot. 2021/3942/DRM 

dell’11/05/2021. 

Il Responsabile del Procedimento dà inizio alle operazioni di gara, rilevando che 

le stesse avverranno mediante collegamento al portale di cui sopra, utilizzando 

le credenziali del RUP stesso. 

Con riferimento a quanto indicato dalla Commissione Giudicatrice nel verbale di 

gara n. 2 prot. 2022/1241/DRM del 10/02/2023, risultano ammesse le offerte 

presentate dai seguenti operatori economici: Belli S.r.l. e Francinella Enrico S.r.l. 

e risulta stilata la seguente graduatoria provvisoria: 

 

 

Il Rup procede, dunque, secondo quanto previsto al paragrafo 23.4 della lettera 

di invito, a scaricare tutta la documentazione amministrativa dei concorrenti che 

viene salvata su apposita cartella di rete ad accesso limitato. 

Graduatoria NOMINATIVO CONCORRENTE Punteggio finale Anomalia 

1 FRANCINELLA ENRICO S.R.L. 69,13 non anomala 

2 BELLI S.R.L. 60,23 non anomala 

DEMANIO.AGDMA01.REGISTRO 
UFFICIALE.0001596.21-02-2023.U



 
2 

 

Alle ore 15:40 la seduta viene sospesa per essere ripresa in continuità il giorno 

21/02/2023 alle ore 10:00. Alle ore 10:25 del giorno 21/02/2023 il RUP tramite 

Sistema comunica l’avvio delle operazioni di gara. 

Posto quanto sopra si procede, secondo l’ordine cronologico di presentazione 

delle offerte, all’esame della documentazione amministrativa presentata dalla 

società Belli S.r.l.  

2 – BELLI S.R.L.– PASSOE 3906-1167-1556-0040 

Dall’esame condotto si riscontra quanto segue. 

L’operatore economico dichiara di subappaltare la categoria prevalente OG1 e la 

categoria scorporabile OG11. 

L’o.e. dichiara che la progettazione esecutiva sarà svolta da un raggruppamento 

temporaneo costituito da: Nousfera Lab S.r.l., p iva: 02250590565 (mandataria), 

Bimon S.r.l. p. iva: 13444611001 (mandante), Geovit S.r.l., p. iva: 01416400560 

(mandante), Giorgio Maurini, p. iva: 00251600557 (mandante). 

Nell’organigramma aggiornato riportato nella dichiarazione integrativa della 

società mandante Geovit S.r.l. viene indicato il signor Daniele Inciocchi quale 

responsabile prove in situ e giovane professionista risultando tuttavia mancanti 

gli ulteriori dati richiesti, per il giovane professionista, nel modello di domanda di 

partecipazione. 

Pertanto, ai sensi dell’art. 83 co. 9 del D. lgs. 50/2016, si dispone l’attivazione del 

soccorso istruttorio al fine della regolarizzazione e/o integrazione della 

documentazione sopra descritta. 

Alle ore 13:06 il Rup interrompe le operazioni di seggio, dando atto del rinvio ad 

una successiva seduta pubblica per la prosecuzione delle operazioni di gara il 

giorno 22 febbraio 2023 ore 11:00. 

Il presente verbale è composto da n. 2 (due) pagine e verrà pubblicato sul sito 

istituzionale dell’Agenzia (www.agenziademanio.it). 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 

     Il Responsabile Unico del Procedimento 
     Ing. Marina Borsella 

      

BORSELLA MARINA
2023.02.21 13:20:33

CN=BORSELLA MARINA
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits


